
ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 7 июля 2017 года № 23-р

О досрочном прекращении полномочий депутата Давыдковского сельского Совета
муниципального образования Давыдковский  сельсовет Кашина Сергея Валерьевича

 Руководствуясь статьей 34 «Досрочное прекращение полномочий депутата
сельского  Совета» Устава  муниципального  образования  Давыдковский  сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области, на основании личного
заявления Кашина сергея Валерьевича от 15.06.2017 года депутата Давыдковского
сельского Совета муниципального образования Давыдковский сельсовет сельский
Совет решил:
 1.Прекратить досрочно полномочия депутата Давыдковского сельского Совета
муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального
района Кашина Сергея Валерьевича с 7 июля 2017 года.

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава местного самоуправления М.В.Мастаев


